
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Quinta-feira, 11 de julho de 2019			   Ano III | Edição nº 367			   Página 1 de 10

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Lins garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.lins.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Lins, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Lins poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.lins.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Lins
CNPJ 44.531.788/0001-38
Avenida Nicolau Zarvos, 754
Telefone: (14) 3533-4250
Site: www.lins.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Câmara Municipal de Lins
CNPJ 49.890.130/0001-36
Rua Maestro Carlos Gomes, 22
Telefone: (14) 3533-2626
Site: www.camaralins.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE LINS	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Editais	 4
Edital de Chamamento	 4
Licitações e Contratos	 4
Aviso de Licitação	 4
Homologação / Adjudicação	 6
Notificações	 7



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Quinta-feira, 11 de julho de 2019			   Ano III | Edição nº 367			   Página 2 de 10

PODER EXECUTIVO DE LINS

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 37.621, DE 24 DE JUNHO DE 2019
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, CONCEDE 
ao servidor público municipal, Sr. Jean Carlos Jorge, 
matrícula 2049/2, Operador de Máquina Leve, referência 
4“A”, lotado na SENA - FROTA, 90 (noventa) dias de 
Licença-Prêmio, referente ao período de 11/06/2014 
a 10/06/2019, para serem fruídos oportunamente, de 
acordo com o parágrafo 13, do artigo 201-A, da L.C. nº 
97/92 e Lei Complementar 917/06.

Lins, 24 de junho de 2019.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 24 de junho de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 37.622, DE 26 DE JUNHO DE 2019
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, AUTORIZA 
a servidora pública municipal, Sr.ª Renata Aparecida 
de Azevedo, matrícula 1334/1, Agente Administrativo, 
referência 5“A”, lotada na SENA - LICITACOES, fruir 10 
(dez) dias de Licença-Prêmio, a partir de 10/06/2019 a 
19/06/2019, concedidos conforme Portaria nº 14.635, 
de 28/07/2005, referente ao período de 21/08/2000 a 
20/08/2005, restando saldo de 20 (vinte) dias para fruir 
referente a este período.

Lins, 26 de junho de 2019.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 

Administrativos, em 26 de junho de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 37.677, DE 27 DE JUNHO DE 2019
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, AUTORIZA a 
servidora pública municipal, Sr.ª Elaine Pereira Custodio 
Pianta, matrícula 4602/1, Enfermeiro, referência 8“A”, 
lotada na SESA - DIRETORIA DE SAUDE MENTAL, fruir 
15 (quinze) dias de Licença-Prêmio, a partir de 24/06/2019 
a 08/07/2019, concedidos conforme Portaria nº 37.531, 
de 18/06/2019, referente ao período de 09/12/2013 a 
08/12/2018, restando saldo de 75 (setenta e cinco) dias 
para fruir referente a este período.

Lins, 27 de junho de 2019.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 27 de junho de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 37.678, DE 27 DE JUNHO DE 2019
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, AUTORIZA a 
servidora pública municipal, Sr.ª Elizabete Regina Salazar 
de Andrade, matrícula 4617/1, Professor de Educação 
Básica I, referência 5“A”, lotada na SME - EMEF GESSY 
MARTINS BEOZZO, fruir 33 (trinta e três) dias de Licença-
Prêmio, a partir de 27/05/2019 a 28/06/2019, concedidos 
conforme Portaria nº 37.434, de 31/05/2019, referente 
ao período de 07/02/2014 a 06/02/2019, restando saldo 
de 57 (cinquenta e sete) dias para fruir referente a este 
período.

Lins, 27 de junho de 2019.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Quinta-feira, 11 de julho de 2019			   Ano III | Edição nº 367			   Página 3 de 10

Administrativos, em 27 de junho de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 37.696, DE 01 DE JULHO DE 2019
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, AUTORIZA 
o servidor público municipal, Sr. Paulo Sergio Bastos 
Estevao, matrícula 772/1, Agente Administrativo, 
referência 5“A”, lotado na SENEJUR, fruir 10 (dez) dias 
de Licença-Prêmio, a partir de 26/06/2019 a 05/07/2019, 
concedidos conforme Portaria nº 8.362, de 20/10/1997, 
referente ao período de 12/08/1992 a 11/08/1997, restando 
saldo de 35 (trinta e cinco) dias para fruir referente a este 
período.

Lins, 01 de julho de 2019.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 01 de julho de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 37.697, DE 01 DE JULHO DE 2019
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, AUTORIZA a 
servidora pública municipal, Sr.ª Lelia Evangelista Bueno, 
matrícula 4127/1, Merendeira, referência 2“A”, lotada na 
SME - DIVISAO DE NUTRICAO - COZINHA PILOTO, fruir 
10 (dez) dias de Licença-Prêmio, a partir de 26/06/2019 
a 05/07/2019, concedidos conforme Portaria nº 30.366, 
de 30/11/2015, referente ao período de 25/10/2010 a 
24/10/2015, restando saldo de 50 (cinquenta) dias para 
fruir referente a este período.

Lins, 01 de julho de 2019.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 01 de julho de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 37.698, DE 01 DE JULHO DE 2019
O Sr. Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, DETERMINA 
imediata instauração de Processo Administrativo 
Disciplinar contra o servidor público municipal, Sr. Luiz 
Fernando Lourenco, matrícula 1456/1, Guarda Municipal 
Patrimonial, referência 2“A”, lotado na SENA - GUARDA 
MUNICIPAL e o Sr. Eder de Souza Pereira, matrícula 
2996/1, Guarda Municipal Patrimonial, referência 
2“A”, lotado na SENA - GUARDA MUNICIPAL, pela 
inobservância do artigo 64 inciso III e artigo 65 inciso 
XIX, sujeita às penalidades previstas no artigo 72, todos 
constantes do Estatuto dos Funcionários e Servidores 
Públicos Civis do Município de Lins, (Lei Complementar 
nº. 97/92), conforme Processo Administrativo Comum 
nº. 8349/2019, oriundo da SAMAS – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE AGROPECUARIA, MEIO AMBIENTE E 
SUSTENTABILIDADE, nomeando para constituírem a 
Comissão Processante o Sr. Paulo Sergio Bastos Estevão, 
matrícula 772/1, Agente Administrativo, referência 5“A”, 
o Sr. Alexandre Higasa Kubo, matrícula 3823/2, Agente 
Administrativo, referência 5“A” e a Sr.ª Leticia Ichinose 
Rodrigues, matrícula 4121/1, Assistente Social, referência 
5“A”, sob a presidência do primeiro nomeado e com prazo 
de 120 (cento e vinte) dias corridos para conclusão do 
processo, a contar da data de sua publicação no Diário 
Oficial do Município de Lins, prorrogável por igual período.

Lins, 01 de julho de 2019.

Edgar de Souza

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 01 de julho de 2019.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Quinta-feira, 11 de julho de 2019			   Ano III | Edição nº 367			   Página 4 de 10

Editais

Edital de Chamamento

EDITAL DE CHAMAMENTO
A Prefeitura Municipal de Lins, através da Diretoria 

de Fiscalização de Posturas, CONVOCA E CITA, os (as) 
Senhores (as):

•	 MARIA JULIA RIBEIRO, proprietário(a) do imóvel 
de código: 02-185-008, na cidade de Lins.

•	 MARISTELA RIOS DE BARROS, proprietário(a) 
do imóvel de código: 02-092-003, na cidade de Lins.

•	 LUIZ ANTONIO DO PRADO, proprietário(a) do 
imóvel de código: 04-194-006, na cidade de Lins.

•	 EDMUNDO PEDRO DOS SANTOS, 
proprietário(a) do imóvel de código: 04-184-040, na 
cidade de Lins.

•	 SERGIO MARQUES DA SILVA, proprietário(a) do 
imóvel de código: 04-023-001, na cidade de Lins.

•	 ALZIRA DA SILVA CORREIA, proprietário(a) do 
imóvel de código: 04-302-009, na cidade de Lins.

•	 JOANA DO NASCIMENTO FAGUNDES, 
proprietário(a) do imóvel de código: 04-257-003, na 
cidade de Lins.

•	 JOSE LIMA, proprietário(a) do imóvel de código: 
04-236-001, na cidade de Lins.

•	 MARIA CASARINI DE CARVALHO, proprietário(a) 
do imóvel de código: 04-020-027, na cidade de Lins.

•	 ORLANDO SERAFIM, proprietário(a) do imóvel 
de código: 04-209-024, na cidade de Lins.

•	 MARIA APARECIDA DE GODOY, proprietário(a) 
do imóvel de código: 04-170-004, na cidade de Lins.

Para comparecer ao Setor de Fiscalização de Posturas 
sito a Av. Nicolau Zarvos n° 754, Lins/SP, nos horários das 
12:00 às 18:00 horas, no prazo máximo de 10 (dez) dias 
a contar da 3ª e última publicação deste edital no Diário 
do Município, a fim de tratarem de assuntos de seus 
interesses.

Lins/SP, 10 de julho de 2019.

Francisco Chagas

Gerente da Fiscalização de Posturas

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2019 - REABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de São 

Paulo, torna público que realizará a reabertura de Licitação 
na modalidade Concorrência Pública para a EXECUÇÃO 
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ, esp. 3 
cm, SINALIZAÇÃO VIÁRIA, SISTEMA DE DRENAGEM 
SUPERFICIAL E CONTENÇÃO DE CÓRREGO COM 
GABIÕES, com fornecimento de materiais, mão de obra 
e equipamentos - Entrega dos Envelopes e Início da 
Sessão: 12 de agosto de 2019, às 09h00min, sito a Av. 
Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital R$ 282,47 (duzentos e oitenta e dois 
reais e quarenta e sete centavos).

Valor máximo: 4.935.469,18 (quatro milhões, 
novecentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e 
nove reais e dezoito centavos).

Visita técnica até 09/08/2019. Garantia de Proposta e 
Contrato: Sim – vide edital.

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
ou solicitarem por e-mail e estarão dispensados do 
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima. 
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação, 
Fone (14) 3533-4280 - e-mail licitacao@lins.sp.gov.br.

Lins/SP, 10 de julho de 2019

Lucas Pavezzi Ferreira - Secretário Municipal dos 
Negócios Administrativos

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2019 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, ESTADO DE 

SÃO PAULO, torna público que realizará abertura de 
processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS 



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Quinta-feira, 11 de julho de 2019			   Ano III | Edição nº 367			   Página 5 de 10

nº 015/2019 - Processo Administrativo nº 101/2019, 
para a contratação de empresa para a REFORMA NAS 
INSTALAÇÕES DA UNIDADE CAPS INFANTIL - Entrega 
dos envelopes, abertura e início da sessão: 26 de julho de 
2019, às 9h00min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila 
Clélia em Lins/SP.

Valor do edital - R$ 118,47 (cento e dezoito reais e 
quarenta e sete centavos).

Valor máximo - R$ 441.885,30 (quatrocentos e 
quarenta e um mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e 
trinta centavos).

Garantia de Proposta e Contrato: sim. Visita técnica 
até 24/07/2019 (vide edital).

TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2019 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, ESTADO DE 

SÃO PAULO, torna público que realizará abertura de 
processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
nº 016/2019 - Processo Administrativo nº 102/2019, 
para a contratação de empresa para a REFORMA NAS 
INSTALAÇÕES DA UNIDADE CAPS AD - Entrega dos 
envelopes, abertura e início da sessão: 29 de julho de 
2019, às 09h00min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila 
Clélia em Lins/SP.

Valor do edital - R$ 118,47 (cento e dezoito reais e 
quarenta e sete centavos).

Valor máximo - R$ 488.970,84 (quatrocentos e oitenta 
e oito mil, novecentos e setenta reais e oitenta e quatro 
centavos).

Garantia de Proposta e Contrato: sim. Visita técnica 
até 26/07/2019 (vide edital).

TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2019 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, ESTADO DE 

SÃO PAULO, torna público que realizará abertura de 
processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
nº 021/2019 - Processo Administrativo nº 115/2019, para 
a contratação de empresa para a CONSTRUÇÃO DE 
PISTA DE ATLETISMO - Entrega dos envelopes, abertura 
e início da sessão: 30 de julho de 2019, às 09h00min, sito 
a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do edital - R$ 118,47 (cento e dezoito reais e 
quarenta e sete centavos).

Valor máximo - R$ 304.041,96 (trezentos e quatro mil 
e quarenta e um reais e noventa e seis centavos).

Garantia de Proposta e Contrato: sim. Visita técnica 
até 26/07/2019 (vide edital).

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2019 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, ESTADO DE 

SÃO PAULO, torna público que realizará abertura de 
processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS 
nº 022/2019 - Processo Administrativo nº 116/2019, 
para a contratação de empresa para a EXECUÇÃO DE 
ADEQUAÇÃO DAS REDES DE ENERGIA ELÉTRICA, 
LÓGICA E TELEFÔNICA DO PAÇO MUNICIPAL DA 
PREFEITURA MUNCIPAL DE LINS - Entrega dos 
envelopes, abertura e início da sessão: 31 de julho de 
2019, às 09h00min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila 
Clélia em Lins/SP.

Valor do edital - R$ 118,47 (cento e dezoito reais e 
quarenta e sete centavos).

Valor máximo - R$ 178.594,36 (cento e setenta e oito 
mil, quinhentos e noventa e quatro reais e trinta e seis 
centavos).

Garantia de Proposta e Contrato: sim. Visita técnica 
até 29/07/2019 (vide edital).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação, fone (14) 3533-4280; 
e-mail licitacao@lins.sp.gov.br

Lins/SP, 10 de julho de 2019

Lucas Pavezzi Ferreira – Secretário Municipal de 
Negócios Administrativos



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Quinta-feira, 11 de julho de 2019			   Ano III | Edição nº 367			   Página 6 de 10

Homologação / Adjudicação

TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2019
HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o presente procedimento da licitação 
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2019 - Processo 
Administrativo nº 108/2019, referente à contratação 
de empresa para a AQUISIÇÃO DE ELEVADOR 
INSTALADO PARA ADEQUAÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL 
AS NORMAS DE ACESSIBILIDADE, com fornecimento 
de materiais, máquinas, equipamentos e mão de obra, 
que não havendo participantes, deu-se por DESERTO, 
portanto sem vencedores.

Lins/SP, 10 de julho de 2019

Edgar de Souza – Prefeito de Lins/SP



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Quinta-feira, 11 de julho de 2019						      Ano III | Edição nº 367						      Página 7 de 10

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Notificações

Página 1 / 3
Data: 10/07/2019
Hora: 17:27:55
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00174833 CS 1415/1 26A43077161-1 RUA DOM PEDRO II, 00426 - CENTRO LINS-SP 16400-047

00174834 CS 1415/2 26A43077024-1 RUA RANGEL PESTANA, 00856 CASA - GARCIA LINS-SP 16400-445

00174835 CS 1415/3 26A43076123-1 AVENIDA DA SAUDADE, 01808 - RIBEIRO LINS-SP 16401-451

00174836 CS 1415/4 26A43077023-1 R BELMIRA VAZ, 00107 - VILA ROMERO SAO PAULO-SP 02469-160

00174837 CS 1415/5 26A43077166-1 R ANGELINA ALBANESI, 00301 - JD PRIMAVERA LINS-SP 16406-380

00174838 CS 1415/6 26A43077163-1 R JUNDIAI, 00236 - REBOUCAS LINS-SP 16400-715

00174839 CS 1415/7 26A43077165-1 R AMAZILIO MAFRA, 00049 - IRMAOS ANDRADE LINS-SP 16400-000

00174840 CS 1415/8 26A43076834-1 R AMELIA E RIBEIRO, 00191 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-420

00174841 CS 1415/9 26A43076835-1 R AMELIA E RIBEIRO, 00191 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-420

00174842 CS 1415/10 26A43075912-1 R TIRADENTES, 00060 CASA - CENRO GUAICARA-SP 16430-000

00174843 CS 1415/11 26A43076482-1 RUA ANTONIO FRANCISCO LISBOA, 00048 - VILA ANCHIETA LINS-SP 16406-037

00174844 CS 1415/12 26A43077123-1 R JOSE N RIBEIRO, 00671 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-423

00174845 CS 1415/13 26A43069349-1 RUA DA COHAB NOVA, 35 CASA - CENTRO SAO JOSE DA TAPERA-AL 57445-000

00174846 CS 1415/14 26A43076483-1 R JOSE NORONHA RIBEIRO, 00326 CASA - JD BOM VIVER I LINS-SP 16403-423

00174847 CS 1415/15 26A43077124-1 RUA LUIZ CERANTO, 00290 - JARDIM BOM VIVE LINS-SP 16403-437

00174848 CS 1415/16 26A43073393-1 R DOS DEMOCRATAS, 00330 - LABATE LINS-SP 16400-570

00174849 CS 1415/17 26A43075849-1 R CON VICENTE F DE JESUS, 00931 - JD STA CLARA LINS-SP 16402-128

00174850 CS 1415/18 26A43077444-1 R WASHINGTON LUIZ, 00020 CASA - LABATE LINS-SP 16400-550

00174851 CS 1415/19 26A43077125-1 R S FRANCISCO, 00351 - CD ALTA LINS-SP 16400-540

00174852 CS 1415/20 26A43076485-1 RUA RUY MONTEIRO DE ARAUJO, 00398 - CONJUNTO HAB AN LINS-SP 16401-501

00174853 CS 1415/21 26A43076836-1 AV CAP AMERCIO M DE CASTRO, 00724 CASA - NOSSO TETO PROMISSAO-SP 16370-000

00174854 CS 1415/22 26A43074973-1 RUA ALONSO DE ANDRADE, 00138 CASA - NOSSO TETO PROMISSAO-SP 16370-000

00174855 CS 1415/23 26A43074974-1 AV FRANCISCO TELLES, 00461 - CENTRO URU-SP 16650-000

00174856 CS 1415/24 26A43074972-1 R PE FRANCISCO AMOS CONNOR, 529 - SAO BRAZ UNIAO DA VITORIA-PR 84603-766

00174857 CS 1415/25 26A43077127-1 R TIETE, 00380 - JD TROPICAL LINS-SP 16401-080



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Quinta-feira, 11 de julho de 2019						      Ano III | Edição nº 367						      Página 8 de 10

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 2 / 3
Data: 10/07/2019
Hora: 17:27:55
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

00174858 CS 1415/26 26A43077446-1 R FERNANDO F DE SOUZA, 00070 - JD STA MARIA LINS-SP 16402-319

00174859 CS 1415/27 26A43077128-1 R NITEROI, 00043 - VL IMOS ANDRADE LINS-SP 16400-723

00174860 CS 1415/28 26A43077447-1 R NITEROI, 00043 - VL IMOS ANDRADE LINS-SP 16400-723

00174861 CS 1415/29 26A43077602-1 RUA JOSE FRANCISCO MOCO, 00754 CASA - JOAO ZAMIAN GUAICARA-SP 16430-000

00174862 CS 1415/30 26A43074977-1 RUA MARIA ZANGEROLANI VIOLATO, 00061 - PASETTO LINS-SP 16403-309

00174863 CS 1415/31 26A43074976-1 RUA OSCAR CAPELA, 00223 CASA - PASETTO LINS-SP 16403-345

00174864 CS 1415/32 26A43076611-1 R MACHADO DE ASSIS, 00252 - IR ANDRADE LINS-SP 16400-707

00174865 CS 1415/33 26A43076612-1 R MACHADO DE ASSIS, 00252 - IR ANDRADE LINS-SP 16400-707

00174866 CS 1415/34 26A43076125-1 RUA JOSE PARRA RUIZ, 00085 - JARDIM PRIMAVER LINS-SP 16406-370

00174867 CS 1415/35 26A43076126-1 RUA JOSE PARRA RUIZ, 00085 - JARDIM PRIMAVER LINS-SP 16406-370

00174868 CS 1415/36 26A43074979-1 RUA ASSEF JORGE, 00193 - PASETTO LINS-SP 16403-355

00174869 CS 1415/37 26A43076486-1 RUA PEDRO REBUCCI, 00115 - JD BELA VISTA LINS-SP 16400-000

00174870 CS 1415/38 26A43076837-1 RUA VICENTE PALHARES, 00510 - CJ HAB FRANC JO LINS-SP 16401-474

00174871 CS 1415/39 26A43076610-1 R JOSE N RIBEIRO, 00425 - JD B VIVER I LINS-SP 16403-423

00174872 CS 1415/40 26A43071947-1 RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 00231 FUNDOS - REBOUCAS LINS-SP 16400-769

00174873 CS 1415/41 26A43071946-1 RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 00231 FUNDOS - REBOUCAS LINS-SP 16400-769

00174874 CS 1415/42 26A43077601-1 R JOAQUIM F DOS SANTOS, 00510 CASA - RES H BERTIN LINS-SP 16403-445

00174875 CS 1415/43 26A43075850-1 RUA EMILCE JUNQUEIRA FERREIRA, 00350 - ALTO BOA VISTA LINS-SP 16402-019

00174876 CS 1415/44 26A43076609-1 RUBENS JESUS MALHAES, 00070 - JD MORUMBI LINS-SP 16400-619

00174877 CS 1415/45 26A43076608-1 R SAO LUIZ, 00144 AP 1101 - SALIOLA MARILIA-SP 17501-410

00174878 CS 1415/46 26A43074978-1 SITIO TABOCAL, 00081 LOTE - PATINHOS PROMISSAO-SP 16370-000

00174879 CS 1415/47 26A43074975-1 RUA DOS EXPEDICIONARIOS, 00482 - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00174880 CS 1415/48 26A43076607-1 ROD VIC ADRIANO P ASSI, 99999 RURAL - EST BATATAIS VOTUPORANGA-SP 15507-000

00174881 CS 1415/49 26A43077705-1 AV DAS LARANJEIRAS, 00369 CASA - PQ LARANJEIRAS CAFELANDIA-SP 16500-000

00174882 CS 1415/50 26A43077706-1 R VENCESLAU BRAS, 00913 - CENTRO GETULINA-SP 16450-000



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 	 Quinta-feira, 11 de julho de 2019						      Ano III | Edição nº 367						      Página 9 de 10

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Página 3 / 3
Data: 10/07/2019
Hora: 17:27:55
Nº. Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
DIRETORIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE LINS

SÓFOLHAINFORMÁTICA - SOTRANS - Sistema de Processamento de Multas
Fone: 2105-5500 - Fax: 2105-5510 - Email: sotrans@sotrans.com.br

2ª ViaRELAÇÃO CORREIO DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE

Nº Co rre io S e rv iç o Lo t e / Se q . AI T En d e re ç o d o De s t in a t ário Mu nic íp io - UF CEP

To ta l d e No t ific a ç õ e s : 6 8 LI NS , 1 0 d e JULHO de 2 0 1 9 .

Fu n c io n á rio do Co rre io
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Fu n c io n á rio d o De p a rt a m e n t o

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

00174883 CS 1415/51 26A43076488-1 RUA DUILIO MARTUCCI, 00050 CASA - CENTRO ITAJOBI-SP 15840-000

00174884 CS 1415/52 26A43076487-1 RUA DUILIO MARTUCCI, 00050 CASA - CENTRO ITAJOBI-SP 15840-000

00174885 CS 1415/53 26A43072239-1 R DOS BANDEIRANTES, 00288 - REBOUCAS LINS-SP 16400-727

00174886 CS 1415/54 26A43076490-1 AV NILO NORONHA, 01698 - PRQ FERROVIARIO LINS-SP 16401-449

00174887 CS 1415/55 26A43076839-1 AV JOAO BOSSONARO, 01521 - RES STA LUCIA LINS-SP 16402-530

00174888 CS 1415/56 26A43076489-1 RUA MANOEL DAS NEVES, 00510 FT - RESIDENCIAL MAN LINS-SP 16403-510

00174889 CS 1415/57 26A43076492-1 RUA ANGELINA ALBANESI, 00301 - JD PRIMAVERA LINS-SP 16406-380

00174890 CS 1415/58 26A43077701-1 R MARIA F PEREIRA, 00164 - NUC HAB MNS PAS LINS-SP 16403-335

00174891 CS 1415/59 26A43076491-1 RUA JUNDIAI, 00322 - REBOUCAS LINS-SP 16400-715

00174892 CS 1415/60 26A43077702-1 RUA AMERICO VESPUCIO, 00168 - PQ DAS AMERICAS LINS-SP 16400-773

00174893 CS 1415/61 26A43077449-1 R DR ANTONIO F IBANES, 00910 - RES MORUMBI LINS-SP 16400-600

00174894 CS 1415/62 26A43077704-1 AV BANDEIRANTES, 00309 CASA - CENTRO PROMISSAO-SP 16370-000

00174895 CS 1415/63 26A43077450-1 R VALE DO SOL, 00034 CASA - CDO VALE DO SOL SABINO-SP 16440-000

00174896 CS 1415/64 26A43077703-1 RUA DA SAUDADE, 01120 FUNDOS - CENTRO SABINO-SP 16440-000

00174897 CS 1415/65 26A43077707-1 RUA AQUIANES, 00148 - VILA BUTANTA SAO PAULO-SP 05360-120

00174898 CS 1415/66 26A43076130-1 RUA JOAO PINTO RODRIGUES, 01423 CASA - CENTRO UBARANA-SP 15200-000

00174899 CS 1415/67 26A43076129-1 R JOSE TELLES, 00180 BL7 AP4 - RES R PARQUE LINS-SP 16404-315

00174900 CS 1415/68 26A43076131-1 RUA ARTHUR BERNARDES, 00232 - JD AEROPORTO LINS-SP 16401-375



 Quinta-feira, 11 de julho de 2019				    Ano III | Edição nº 367			   Página 10 de 10

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-07-11T08:05:03-0300




